
 

 

 

 

DIAKONIE ČCE – STŘEDISKO CESTA 

SAZEBNÍK ÚHRAD V DENNÍM STACIONÁŘI 

(služba poskytována dle § 46 Zákona o sociálních službách 108/2006 Sb.) 

 

V souladu s § 12 prováděcí vyhlášky 505/2006 Sb. je úhrada za službu v denním stacionáři účtována 

podle skutečně spotřebovaného času na poskytnutí péče při těchto činnostech:  

 pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu,  

 pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu,  

 poskytnutí stravy,  

 výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti,  

 zprostředkování kontaktu se společenským prostředím,  

 sociálně terapeutické činnosti,  

 pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí.  

 

Cena za službu podle skutečně spotřebovaného času na poskytnutí péče při výše uvedených 

činnostech činí 155,- Kč za hodinu.  

 

Čas strávený aktivním pozorováním, účastí a sdílením prostoru a času ve skupině není účtován, pouze 

evidován.  

 

Další úhrada: 95,- Kč/oběd  

 

Všechny platby budou zahrnuty do jednoho měsíčního vyúčtování. 

 

Sazebník vstupuje v platnost od 1. 7. 2023 

  

Bc. Jitka Hrdinová – ředitelka střediska 


